
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR 
PATENTES COMERCIALES, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 fJ OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO ~ 4 6 6 9 /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El convenio de 

pago No 1109, de 29 de septiembre de 2015; los convenios Nos 1111 y 1112, de 30 de 

septiembre de 2015; las solicitudes de los contribuyentes, las que cuentan con el 

yo Bo del Jefe del Departamento de Impuestos y Derechos; el memorándum No 1442, 

de 01 de octubre de 2015, del Departamento de Impuestos y Derechos; la providencia 

No 2987, de 02 de octubre de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 

confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los convenios de pago por 

patente comercial, que a continuación se indican: 

1109 
1111 
1112 

NOMBRE ROL 
900.056 
104.747 
900.184 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

····· 
/ .. ···· 

\ ... 
"• .. 

'• .. ~ ... " ... " .... 

\ 

- Alcaldía - Secretaría Municipal - Administrador Municipal -
Control- Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos- Interesados- Oficina 
de Partes. 
05 


